広告掲載申込書

倉敷観光コンベンションビューロー

会 長  様

ＨＰ広告掲載要綱を承諾のうえ、下記のとおり申し込みます。

平成  年  月  日

掲載期間 平成  年  月  ～  平成  年  月

店舗・法人名

氏  名 印

電話番号

Ｅ－Ｍａｉｌ

申込先申込先申込先申込先

                                                                            ((((社)倉敷観光コンベンションビューロー

            倉敷市中央２－６－１

                 TEL ０８６－４２１－０２２４

                                                                        FAXFAXFAXFAX    ０８６０８６０８６０８６－－－－４２１４２１４２１４２１－－－－６０２４６０２４６０２４６０２４